
 

Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, Česká republika, www.clovekvtisni.cz 
Tel.: (+420) 226 200 400, fax: (+420) 226 200 401, e-mail: mail@clovekvtisni.cz 

IČ: 25755277 DIČ: CZ25755277 

 

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 

 

ID datové schránky: rjrabj7 

 

       V Praze dne 20.01.2017 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Dovoluji si Vás požádat o informaci, kolik Váš soud eviduje rozhodčích spisů, v nichž jako 

rozhodce vystupuje JUDr. Eva Vaňková, se sídlem Vysoké Mýto, Rokycanova 114 (dále jen 

„JUDr. Eva Vaňková“) a zároveň jako žalobce vystupuje jiná právnická nebo fyzická osoba 

než společnost PROFI CREDIT Czech, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 

00 Praha 1, IČ: 61860069, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 2892 (dále jen „PROFI CREDIT Czech, a.s.“) a nebo jiná než společnost 

Profireal, a.s, IČ: 61860069. 

 

 

Dovoluji si Vás požádat o informaci, kolik Váš soud v posledních třech letech eviduje 

rozhodčích spisů, v nichž jako rozhodce vystupuje JUDr. Eva Vaňková, se sídlem Vysoké Mýto, 

Rokycanova 114 (dále jen „JUDr. Eva Vaňková“) a zároveň jako žalobce vystupuje jiná 

právnická nebo fyzická osoba než společnost PROFI CREDIT Czech, a.s., se sídlem 

Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 61860069, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2892 (dále jen „PROFI CREDIT 

Czech, a.s.“) a nebo jiná než společnost Profireal, a.s, IČ: 61860069. 

 

 

  

 

S pozdravem  

 

Člověk v tísni, o.p.s. 

Daniel Hůle 

 



TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

Člověk v tísni, o.p.s. 

p. Daniel Hůle 

Šafaříkova 635/24 

120 00 Praha 2 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 6/2017  Jan Gregar 24.01.2017 

           51 Si 19/2017 

  

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 Vážený pane, 

 

na základě Vašich žádostí ze dne 13. ledna 2017 a dne 20. ledna 2017 Vám sděluji následující 

údaje: 

- Okresní soud v Ústí nad Orlicí eviduje 28.469 rozhodčích spisů, ve kterých jako 

žalobce vystupuje PROFI CREDIT Czech, a.s. a zároveň je rozhodcem JUDr. Eva 

Vaňková; 
 

- v posledních 3 letech (byl vzat časový interval 24.1.2014 – 23.1.2017) evidujeme  

4.705  rozhodčích spisů, ve kterých jako žalobce vystupuje PROFI CREDIT Czech, 

a.s.  a zároveň je rozhodcem JUDr. Eva Vaňková; 
 

- Okresní soud v Ústí nad Orlicí eviduje 3.568 rozhodčích spisů, ve kterých jako 

žalobce vystupuje Profireal, a.s. a zároveň je rozhodcem JUDr. Eva Vaňková; 
 

- Okresní soud v Ústí nad Orlicí eviduje 10.546 rozhodčích spisů, ve kterých jako 

rozhodce vystupuje  JUDr. Eva Vaňková a jako žalobce vystupuje jiná právnická nebo 

fyzická osoba než společnost PROFI CREDIT Czech, a.s. a nebo jiná než společnost 

Profireal, a.s.; 
 

- v posledních 3 letech (byl vzat časový interval 24.1.2014 – 23.1.2017) evidujeme  9 

rozhodčích spisů, ve kterých jako rozhodce vystupuje  JUDr. Eva Vaňková a jako 

žalobce vystupuje jiná právnická nebo fyzická osoba než společnost PROFI CREDIT 

Czech, a.s. a nebo jiná než společnost Profireal, a.s.. 

 

 S pozdravem 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 


	51Si 19_2017_2017_01_17_zadostoinformace_OSUstinadOrlici_vankova
	51Si19_2017_odpoved

